UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-GĐ        Hà Nam, ngày           tháng   01  năm 2021
V/v góp ý dự thảo “Quy định lựa chọn nhà đầu tư

và quản lý dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh”

   Kính gửi:

    - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

    - Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường, Lao động thương binh và xã hội;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (tại Văn bản

số 3433/VPUB-GTXD ngày 13/11/2020) về việc tham mưu ban hành quy định

lựa chọn nhà đầu tư và quản lý dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

1. Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh,  đề nghị các đơn vị tham

gia ý kiến vào dự thảo Quy định. Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 26 tháng 01 năm 2021, để đơn vị tổng hợp, chỉnh sửa.

2. Đề nghị Sở Thông tin và truyền thông đăng tải nội dung dự thảo

Quyết định ban hành “ Quy định một số nội dung lựa chọn chủ đầu tư dự án

và quản lý dự án đầu tư xây dựng nhà ở xã hội sử dụng vốn ngoài nhà nước

trên địa bàn tỉnh Hà Nam” lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam.

Xin trân trọng cám ơn./.

* Văn bản dự thảo được đăng tải trên website của Sở Xây dựng tại địa

chỉ: http://sxd.hanam.gov.vn.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLXD.

- CV(Nh)-2020/0066.

 Nguyễn Quang Huy

		2021-01-18T21:10:42+0700

		2021-01-19T11:08:55+0700

		2021-01-19T11:08:55+0700

		2021-01-19T11:08:55+0700